
 2023年3⽉31⽇ 

 各位 

 薬樹株式会社 

 住友商事株式会社の100%出資会社となりました 

 薬樹株式会社は、この度、住友商事株式会社の100%出資会社となりました。 

 今後も、健康ナビゲーターを推進する薬樹薬局として、まちの皆様が健康な毎⽇をおく 
 り、笑顔とありがとうの輪が広がるよう、地域と⼀緒になって取り組んで参りますの 
 で、引き続き、変わらぬご愛顧を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 以下、リンクより住友商事株式会社のプレスリリースも併せてご参照ください。 

 住友商事株式会社ホームページ 

 【問い合わせ先】  

     薬樹 株式会社 経営企画室 

      ⻘⼭ 恭宏 ︓０７０－７５３７－２６８５ 

   鈴島 淳⼀ ︓０８０－３１７８－９１４３ 

   鈴⽊ 浩彰 ︓０８０－３４７８ー１５３３ 

https://www.sumitomocorp.com/ja/jp/news

